Bekanntmachung

Nächste Sitzung des Finanzausschusses

In Abstimmung mit dem Vorsitzenden, Herrn Björn Manthey, lade ich zu einer Sitzung des Finanzausschusses für

Montag, den 18. November 2024, um 19:30 Uhr, im Gebäude der Alten Schule Rumohr, Dorfstraße 21, Rumohr,

ein.

Die Sitzung ist öffentlich.

<u>Tagesordnung</u>

- Öffentlicher Teil -

- 1. Entscheidung über Einwendungen gegen die Niederschrift der letzten öffentlichen Sitzung des Finanzausschusses
- 2. Einwohnerfragestunde
- 3. Mitteilungen des Ausschussvorsitzenden
- 4. Vergaberichtlinien der Gemeinde Rumohr (SV)
- 5. Ämterübergreifendes interkommunales Gewerbegebiet (SV)
- 6. Ausarbeitung von Zuschussrichtlinien für die Gemeinde Rumohr (SV)
- 7. Stellenplan 2025 (SV)
- 8. Haushalt 2025 (SV)

- Voraussichtlicher nichtöffentlicher Teil -

- 9. Entscheidung über Einwendungen gegen die Niederschrift der letzten nichtöffentlichen Sitzung des Finanzausschusses
- 10. Mitteilung des Ausschussvorsitzenden

Thomas Langmaack Bürgermeister

Veröffentlichung:

Homepage des Amtes Eidertal (<u>www.amt-eidertal.de</u>) für die Gemeinde Rumohr vom 08.11.2024 bis 20.11.2024

Zur Information:

Bekanntmachungskasten, Kieler Nachrichten, Redaktion Kieler Umland